F I N I S.

Plures alij loci peculiari à nobis vel explicatione, vel illustratione donati, ad centum quinquaginta omisi, passim legenti occurrent.

Esperquetodonel. Conforme et es purgatois meus aile spias deloy onqui.
Godon m. deloxarra com. n. delantospai in do deas alode Helbro 1820

D. Juan de Luzarra